Nº 04-011/2021 ARP nº 121/2021.
Signatários: Secretário Adjunto, Sr. Fábio Henrique Thoma e o Sr. Auristone Pereira
Pessoa, representante legal da empresa Supra Distr ibuidora de Materiais Hospitalares
Eireli.
Vigência: 13/11/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 13.522,00 (treze mil quinhentos e vinte e dois reais e vinte centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

14.101.08.243.5313.142592
14.104.04.122.5001.144437
14.104.04.122.5315.144491
14.106.08.244.5137.144424
14.107.08.244.5135.144091
14.107.08.244.5185.142264

[...]

Nº 04-047/2021 ARP nº 158/2021.
Signatários: Secretário, o Sr. Kaio Marcio Ferreira Costa de Almeida, e o Sr. Joab
Santana da Silva representante legal da empresa Mais Promo Promoções e Eventos
Ltda.
Vigência: 12/11/2021 a 11/11/2022.
Valor Total: R$ 16.105,50 (dezesseis mil cento e cinco reais e cinquenta centavos)
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

25.103.27.812.5489-254115
25.103.12.812.5493-254403
25.103.27.813.5493-257070

01.00 1001 33.90.30 SEJER

Data da assinatura: 12/11/2021

[...]

Nº 04-039/2021 ARP nº 163/2021
Signatários: Superintendente Executivo, Sr. George Ventura Morais, e o Sr. Jose Nildo
Pessoa Junior, representante legal da empresa Liga Montagem de Estruturas Metalicas
Ltda.
Vigência: 12/11/2021 a 11/11/2022.
Valor Total: R$ 10.480,00 (dez mil quatrocentos e oitenta reais)
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

02.202.04.122.5001.372041 0.2.63 1630 33.90.39 SEMOB
Data da assinatura: 12/11/2021

João Pessoa, 12 de Novembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento:

[...]

Nº 04-027/2021 ARP nº 152/2021
Signatários: Secretário de Administração – SEAD, o Sr. Ariosvaldo de Andrade Alves,
e a Sra. Roberta Vilarim Freire, representante legal da empresa Saneape Locacoes Ltda
Vigência: 12/11/2021 a 11/11/2022.
Valor Total: R$ 655.200,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil e duzentos reais)
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

16.101.04.122.5001.512340 0.1.00 1001 33.90.39 SEAD
Data da assinatura: 12/11/2021

João Pessoa, 12 de Novembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento:

[...]

P. E. Nº 04-039/2021 ARP nº 164/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, a Sra. Estefanne Simone
Elias dos Santos, representante legal da empresa SN Festas e Locacoes Ltda.
Vigência: 12/11/2021 a 11/11/2022.
Valor Total: R$ 13.312,50 (treze mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos)
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
10.102.12.365.5207.102781

01.11 1111 33.90.39 SEDEC

Data da assinatura: 12/11/2021

João Pessoa, 12 de Novembro de 2021.

[...]

P. E. Nº 04-039/2021 ARP nº 164/2021.
Signatários: Secretário, Sr. João Carvalho da Costa Sobrinho, a Sra. Estefanne Simone
Elias dos Santos, representante legal da empresa SN Festas e Locacoes Ltda.
Vigência: 12/11/2021 a 11/11/2022.
Valor Total: R$ 4.792,50 (quatro mil setecentos e noventa e dois reais e cinquenta
centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

14.302.08.243.5585-484124
14.302.08.244.5170-484483
14.302.08.244.5570-482937
14.302.08.244.5570.484370
14.302.08.244.5570-484475

02.09